[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      первого  созыва

РЕШЕНИЕ

             19.10.2021
№ 2/26
г.Кирс

О регистрации постоянного депутатского объединения Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Думе Верхнекамского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьей 13 Регламента работы Думы Верхнекамского муниципального    округа    Кировской   области,  Дума Верхнекамского   муниципального округа РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение-фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Думе Верхнекамского  муниципального округа в количестве депутатов согласно приложению.

2. Руководителем депутатского объединения Всероссийской политической партии- фракции «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  является Гырдымов  Николай  Борисович, депутат по Кирсинскому  одномандатному избирательному округу № 1.

Председатель Думы

Верхнекамского   муниципального округа
И.Г. Семеновых

Хохрина Л.В.

2-16-62

Приложение УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Верхнекамского муниципального  округа

от 19.10.2021№ 2/26
СПИСОК

депутатов постоянного депутатского объединения –фракции  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

1. Гырдымов Анатолий Борисович- член партии
2. Гырдымов Николай Борисович- член партии

3. Мищихина Елена Ивановна- член партии

4. Тарасова Татьяна Николаевна- член партии

5. Трушников Николай Иванович- член партии

6. Щербаков Сергей Викторович- член партии

7. Конющук Сергей Владимирович-беспартийный
8. Коркин Алексей Аркадьевич-беспартийный
9. Семеновых Ирина Германовна- беспартийный
10. Сидоров Александр Борисович- беспартийный
11. Токарев Юрий Евгеньевич-беспартийный
12. Худяков Василий Иванович-беспартийный
13. Черанев Алексей Владимирович- беспартийный